
UCHWAŁA NR V/12/45/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie
wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego do Rady Społecznej

Doradztwa Rolniczego przy Śląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego
w Częstochowie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392) w związku z art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 22 października 2004 roku 
o jednostkach doradztwa rolniczego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 474 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wskazuje się Pana Radnego Krystiana Kiełbasę, jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego, 
do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Śląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Częstochowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 679176C6-3B85-4432-BC99-07845354DC05. Podpisany Strona 1




